Elíl ú

CÂunne MUNICTPAL

DE ITAITINGA
1S 0i.

REQUERIMENTO NO. 1 1 3/2021

Requer IJMPCZA DA PRÂ(/Â OE El/EllTOS-

Senhora Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições kgaig com o dsido
respcito e acataÍÍrÍrto, que depois de ouvido o Pleúrio na forrna Regimental, vem a V. Exa.,

Íêqrr€íêí que seja oficiado à PreÍeitura, solicttando que píoínovâ as rnedidas necessáÍias, no
deconer do mandato. por meio da respectiva Pasta, que se digne de ernpreender esforços quanto

UiIPEZA DA PRAçA DE EVENTOS.

,USTIFICATIVA

Tal solicitação se Íaz necessáría pan rnelhoria dos munÍcipes, pcÍs o rnato êstá alto,
fâto quê está prejudicando os moradores que Írêquentam a re'terida pra(A paÍa pratica de
aividades esportivas e de lazer.

Nestes terÍnos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÔES DA CÂi'ARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 26 DE ABRIL DE

2021.

Atenciosamente,

LEANDRO SAMPAIO
l' s€(retárig da Câmara de ltaiürEE

Vereador LEÂNDRO DO POPIÁ

Íl ' CÂ:;lAtA MUNICI?AL EE ITAITINGÀ
' oepARTnMENToLEGrsLATlvo

íIPROVAI)O
:

*

Ru.\ ÍL)A() [t Í(RH R A Vr^N^ 125 ( l\l Il() ( ) trl 880 o(lt) ItÂt]t\(1,\'CI
rlts' i-l7l Il;-l \1'\\\1'( \\11F..\ttÀlIlN(;A ( I (,()\-f;li.